
Yöneticinize Not Verseydiniz, Kaç Alırdı?  
İyi/kötü  yönetici/lider/patron  başlıklarını taşıyan çok sayıda yazı okudum. Bunlardan bazılarının linklerini en 
altta veriyorum. Aşağıda ise çeşitli yazılarda tanımlanan iyi ve kötü özellikleri alıp üzerine kendi görüşlerimi 
de ekleyerek; bir yöneticiye not verme anketi hazırladım. 

 
 
Ankette 20 başlık altında, konu başlığını açıklayan cümleler yazdım. Her cümleyi tek tek değerlendirmek 
yerine, değerlendireceğiniz kişiye her başlık için 0 ile 5 arasında puan verin.Daha sonra verdiğiniz puanları 
toplayarak; yöneticinizin notunu hesaplayın. 

Söz vermek 
Yöneticim, bana bir söz verdiğinde tutar. Tutamaz ise mutlaka geri dönüp, niçin sözünü tutamadığını açıklar. 
 
Çalışma ortamı 
Yöneticim, birlikte çalıştığımız ekibin görüşünü dinlemeye özen gösterir. Kendimizi özgürce ifade ederiz. 
Düzenli toplantılarımız vardır. 
 
İletişim 
Yöneticim, benimle düzenli, anlamlı ve sürekli olarak iletişim halindedir. İhtiyaç duyduğumda kendisine 
ulaşabilir ve görüşünü alabilirim. 
 
Gelişme 
Yöneticim, benim gelişmem için destek olur. Bazen bana bir şeyler öğretmek için çok çaba harcadığını 
düşünürüm. 

Bilgi seviyesi 
Yöneticim, oturduğu pozisyonun gerektirdiği teknik ve yönetsel bilgi ve becerilere sahiptir. Diğer bölümün 
yöneticisine kıyasla, çok bilgili olduğunu söyleyebilirim. 
 
Takdir 
Ekstra bir çaba gösterdiğimde veya beklenenden daha kısa sürede bir işi tamamladığımda mutlaka teşekkür 
eder. 
 
Risk öngörüsü 
Yöneticim, öngörülmeyen riskleri fark eder ve önlem alır. Bazen yapmam gerekli bir işi üstlenir ve benim 
açımdan olası riskleri minimize eder. 
 
Anlayışlılık 
Hatalı bir iş yapıldığında, anlayışlıdır. Hemen yargılamak yerine konudan ders almamı ve tekrar aynı hataya 
düşmememi önemser. Hatalı olduğumda, konuşmaları suçlayıcı değildir. 
 
Örnek olmak 
Yöneticim korku veya baskı ile yönetmez. Yapmamı istediği şeyleri bana davranışları ile gösterir ve örnek 
olur. 
Özel yaşam 
Yöneticim, özel yaşantıma ve tatil günlerime dikkat eder. Mesai saatleri dışında çalışmaya zorlamaz. 
Değerlendirme 
Yöneticim dönem dönem, benim hakkımdaki hem olumlu hem de olumsuz görüşlerini paylaşır. O anda 
yanımızda kimse yoktur. 
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Kurum 
Yöneticim, çalıştığım kurumun geleceğini etkileyecek olaylar ve değişiklikler hakkında bilgi verir. Bu sayede 
olayların dışında kalmam. 
Yukarıdan gelen her talimatı hemen kabul edip-çalışanlarını zor duruma düşürmez. Gerektiğinde hakkımızı 
savunur. 
 
Uzmanlık 
Uzmanı olmadığı konularda ahkam kesmez. Uzman arkadaşımızın görüşü doğrultusunda hareket etmeye 
gayret eder. 
 
Vizyon 
Günlük işlerin ötesinde bazı büyük düşünceleri ve idealleri olduğunu hissederim. Vizyonu doğrultusunda 
öğrenmeye ve kendini geliştirmeye çalışır. 
 
İş takibi 
Verdiği işlerin yapılıp-yapılmadığını ve sonuçlarını takip eder. Zamanında bitmeyen veya 
hedeflenen/beklenen sonuçlar alınmadığında hesap sorar. 
 
Planlama ve organizasyon 
Yeni bir görev vereceğinde, bunun önceliği ile eski görevler/projeler arasında uyum sağlar. Göreve en uygun 
kişiyi atar. Yeni görev için ilave kaynakların ne zaman devreye alınacağını planlar. 
 
Kontrol 
Yöneticim, görevin yürütülmesinde her adımda kendisine bilgi verilmesini istemez. Buna karşılık, plandan 
sapılıyorsa ve/ya hedeften uzaklaşılıyorsa derhal haber verilmesini ister. 
 
Kayırmacılık 
Yöneticim, ekip arkadaşlarımdan birine diğerlerinden farklı şekilde davranmaz. Ayrımcılık, kayırmacılık 
yapmaz. Hepimize eşit mesafededir. 
 
Değişim 
Çalıştığımız kurumda veya bölümde bir yenilik olduğunda, ona ilk sahip çıkan ve destekleyenlerden biri 
benim yöneticimdir. Yeni bilgisayar programı, yeni bir kalite sistemi, yeni tepe yönetici atanması,... gibi 
durumlarda, yöneticim çok çaba gösterir ve uyum sağlamaya çalışır. 
 
Kişisel denge 
Duygusal karar almamaya gayret eder. Kararlarının, mantığa ve ilgili veri setine dayanmasını ister. Sinirli, 
geçimsiz ve etrafına bağırıp-çağıran biri değildir. 
 
Yorum 

 Yöneticinizin notu, 76 ve üzerinde ise (eğer hatalı puanlama veya toplama yapmadı iseniz) ideale 
yakın bir yönetici ile çalışıyorsunuz demektir. Kendisinden öğrenebileceğiniz çok şeyler olmalı. 

 Puan 61 ile 75 arasında ise iyi bir yönetici ile çalışıyorsunuz. Kendinizi geliştirmeye ve yöneticinizin 
kırık aldığı hususları yapmamaya özen göstermelisiniz. 

 46 ile 60 puan arası orta karar bir yöneticiyi tarif etmektedir. Bize göre, Türk yöneticilerin çoğunluğu 
bu sınıftadır. Bir süre daha yöneticiniz ile çalışmaya devam edin, mümkün olduğunda yönetici/bölüm 
değiştirin. 

 Puan 45 ve altında ise anketi tekrar yapın. Sonuç halen aynı ise iş değiştirmeyi hemen düşünün. 

 
Yönetici değerlendirme konusunda şu yazıların okunmasını tavsiye ediyorum: 
http://www.future-ceos.com/does-your-boss-make-the-grade/ 
http://www.thenakedceo.com/job-seeking/how-to-spot-and-avoid-a-horrible-boss/ 
https://dijitalpano.wordpress.com/2015/04/29/bazi-patronlar-neden-daha-cok-seviliyor/ 
http://oldubuis.blogspot.com.tr/2015/04/kotu-yoneticilerin-10-ozelligi.html#.VZPJX-8VjgA 
http://thesalesblog.com/blog/2014/08/24/the-leadership-playbook-leaders-use-persuasion-not-force/ 
https://www.linkedin.com/pulse/bad-leadership-habits-chris-shayan 
http://www.entrepreneur.com/article/240873  
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